

Advokatanpartsselskabet PBJ
Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 26 75 31 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2024.

Peter Vinther Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatanpartsselskabet PBJ Vesterbrogade 33 1620 København V
	CVR-nr.: 26 75 31 04
	Stiftet: 28. juni 2002
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	22. regnskabsår
Direktion	Peter Vinther Bjerregaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.015 t.kr. mod 1.915 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 898 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.015.432	1.915.369
1 Personaleomkostninger	-710.964	-605.917
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.529	0
Driftsresultat	299.939	1.309.452
Andre finansielle indtægter	14.853	0
Øvrige finansielle omkostninger	-201.152	-125.344
Resultat før skat	113.640	1.184.108
2 Skat af årets resultat	-35.986	-286.003
Årets resultat	77.654	898.105
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	480.000	0
Overføres til overført resultat	0	898.105
Disponeret fra overført resultat	-402.346	0
Disponeret i alt	77.654	898.105
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	480.000

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	165.471	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	265.100	265.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>430.571</u>	<u>265.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>430.571</u>	<u>265.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.500	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	443.000
Udskudte skatteaktiver	996	0
Andre tilgodehavender	2.419.032	1.961.850
Tilgodehavender i alt	<u>2.421.528</u>	<u>2.404.850</u>
Likvide beholdninger	<u>168.434</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.589.962</u>	<u>2.404.850</u>
Aktiver i alt	<u>3.020.533</u>	<u>2.669.950</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.005.046	1.407.392
Egenkapital i alt	<u>1.130.046</u>	<u>1.532.392</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	10.982	351.275
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.982</u>	<u>351.275</u>
Gæld til pengeinstitutter	156.620	198.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.125	255.250
Selskabsskat	282.336	0
Anden gæld	1.263.424	332.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.879.505</u>	<u>786.283</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.890.487</u>	<u>1.137.558</u>
Passiver i alt	<u>3.020.533</u>	<u>2.669.950</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.407.392	1.532.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	-402.346	-402.346
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	480.000	480.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-480.000	-480.000
	125.000	1.005.046	1.130.046

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	709.810	602.598
Andre omkostninger til social sikring	1.154	3.319
	<u>710.964</u>	<u>605.917</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.982	269.016
Årets regulering af udskudt skat	-996	0
Regulering af tidligere års skat	0	5.150
Beregnet tillæg	0	11.837
	<u>35.986</u>	<u>286.003</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2022	1.055.263	1.055.263
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>1.055.263</u>	<u>1.055.263</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-1.055.263	-1.055.263
Årets afskrivninger	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	0
	<u>-1.055.263</u>	<u>-1.055.263</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	0	0
Tilgang i årets løb	170.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	170.000	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	0	0
Årets afskrivninger	-4.529	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-4.529	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	165.471	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	445.234	390.234
Tilgang i årets løb	0	55.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2023	445.234	445.234
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-180.134	-180.134
Årets afskrivninger	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-180.134	-180.134
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	265.100	265.100
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023.		